第二条的规定，生产企业以“进料加工”贸易方式进口料 、件

加工复出口的，对其进口料件应根据海关核准的《进料加工

登记手册》填具“进料加工贸易申请表”，报经主管其出口退

税的税务机关同意盖章后，再将此申请表报送主管其征税的

税务机关，并准许其在计征加工成品的增值税时对这部分进

口料、件按规定征税税率计算税额予以抵扣。货物出口后，主

管退税的税务机关在计算其退税或抵免税额时，应对这部分

进口料件按规定退税率计算税额并予扣减。根据生产企业进

料加工贸易方式的实际情况，现将“生产企业进料加工贸易

申请表”下发给你们（具体表格样式见附件）。
五 、本通知自文到之日起执行。
附件：生产企业进料加工贸易申请表（略）

1998 年 8 月 14 日

财会动态

关于举办学习班、函授班的启事事业单位财务通则 和 会计准则 培训 班
政府采购、零基预算与预算外资 金研讨班

会计专业技术资 格考试辅导函授班

启 事
为配合事业单位财务通则及会计准则的实施，推动政府采购 、零基预算及预算外资金管理的规范化和科学化，

帮助广大财会人员备考 1999 年 5 月份的会计专业技术资格考试，《财务与会计》编辑部与北京路德科技有限责任

公司联合举办事业单位财务通则和会计准则培训班、政府采购 、零基预算与预期外资金管理研讨班和会计专业技

术资格考试辅导函授班。为了方便管理和授课，保证办班质量，培训班和研讨班拟同时同地分别进行，具体安排如

下：第一期：黄山，10 月 10 日- 10 月 17 日；第二期：昆明，11 月 10 日- 11 月 17 日；第三期：海口，12 月 12 日-12

月 19 日。两班培训费用各为 500 元/人。
会计专业技术资格考试辅导函授班将根据 1999 年考试大纲进行重点、难点分析，并通过疑难问题解答及模拟

试题测试，提高考生应考能力。日 程安排为：1 1 月 5 日-1999 年 3 月 25 日寄发辅导资料并答疑；1999 年 3 月 25

日- 4 月 25 日寄发两套模拟试题。辅导费用（含资料费、报名费）计 200 元/人。当年参加辅导考试没通过者，下年免

费参加辅导。有条件到北京者安排集中面授，时间为 1999 年 4 月 10 日-4 月 20 日。本次函授班报名截止日期为

1998 年 11 月 30 日。

欢迎各地财政部门、企事业单位及应考财会人员集体报名参加。
联系人：姬丽珍 刘敏 电话：（0 10）68168876  68226723 传真：（010）68226722 地址：北京玉泉路 19 号

甲 3908 信箱 66 分箱 邮编：100039

财会动态
中国 会计电算化 （月刊）

全国邮政局（所）订阅 订阅代号 12-175

会计岗位=会计证+电算化证

本刊是首家公开出版 、 全国发行的专门以会计电

算化为传播内容的媒体，本刊以电算化讲座、计算机基

础等通俗易懂的知识为主，可协助没有一点计算机知

识的广大会计人员轻松步入电算化的殿堂。本刊还开

设刊中报、休闲岛、公关与社交等栏目，为繁忙的会计

朋友送去一份温馨，带去一份欢乐。本刊为月刊，16 开

本，每月 1 日出版。

1999 年度本刊征订已经开始，欢迎到全国各地邮

局订阅，也可在本刊发行部邮购。
单价：4.5 元 年价：54 元（含邮资） 邮编：130021

电话：（043 1）5635 173

社址：长春市人民大街 124 号出版大厦 8 层

户名：吉林科学技术出版社 账号：00306502920

开户行：工商行 长春市人民广场办事处

中
国
财
政
杂
志
社

	财会动态
	关于举办学习班、函授班的启事